CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

EXELENT1SSÍMA SENHORA PRES1D
CORNÉLIO PROCOPIO-PR

ENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

APROVAD
Sala das Sessões

PROTOCOLO GERAL

EM V? / 03 i\b

mora lrjCvkV

Encarregado

REQUERIMENTO:

EMENTA: Requer Itinerário completo indicando os
dias, pontos e horários do percurso do ônibus do
transporte coletivo adaptado para pessoas portadoras
de necessidades especiais do município de Comélio
Procópio (PR).

FERNANDO VANUCHI PEPPES , Vereador que esta
subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, REQUER ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Frederico Carlos de Carvalho Alves, recorrer junto a Empresa
Viação Procopense, concessionária que explora o transporte coletivo municipal, para que
forneça Itinerário completo indicando os dias, pontos e horários do percurso do ônibus do
transporte coletivo adaptado para pessoas portadoras de necessidades especiais do
município de Comélio Procópio (PR).

JUSTIFICATIVA:

Estas informações se fazem necessárias devido às várias
indagações a este vereador sobre a questão acima, e haja vista à falta de dados a
respeito, não tendo resposta para aqueles que necessitam destes informes, solicito este
importante pedido ao Senhor Prefeito.

Comélio Procópio, 18 de março d.e-204.5.

;er^áAdò^ái<iücqhi pepp
Vereador- PMDB

/

Q

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/iax: (43)3523-1562 - e-mail: cmcp@cmcp.pr.gov.br- Comélio Procópio PR